
お客様各位 

2019 年 4 月 

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社 

クリエイト営業部 

 

新製品 クリエイト MAXIMA グロッシー/マット 取扱い開始のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では 2019 年 4 月よりＤプリントの新製品として「クリエイト MAXIMA グロッ

シー/マット」の取り扱いを開始致します。 

 

 クリエイト MAXIMA グロッシー/マットは、富士フイルムが追求してきた究極の印画紙

「MAXIMA ペーパー」を使用したプリントです。印画紙が再現できる最高濃度が向上し、

暗部の階調再現と色の再現域が広がりました。魅力的な深みのある黒、暗部の豊かな表現、

彩り豊かな色彩で作品の表現力を引き出します。また、光褪色の耐性が一段と向上してお

り、写真展や常時展示の作品プリントに最適です。ぜひご利用下さいます様お願い致しま

す。 

 

今後ともクリエイトのご利用を、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

取扱開始     2019 年 4 月 1 日 

 

 

 

＊詳しくは下記の店舗またはセールスまでお問合わせ下さい。 

  クリエイト銀座本店 

  〒104-0061 東京都中央区銀座 1 丁目 2-4 サクセス銀座ファーストビル４Ｆ 

  TEL:03-3538-9822   FAX:03-3567-0039 

以上 


